Non si è riscontrata la presenza di pratiche edilizie né di pratiche di condono; non risulta ordine di 

demolizione del bene né provvedimento di acquisizione al patrimonio comunale.  

Per il fabbricato del cespite in questione non è costituito condominio. 

PREZZO BASE D’ASTA valore d’uso € 72.000,00 (settantaduemila/00)  

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (pari al 75% base d’asta) € 54.000,00 

(cinquantaquattromila/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI € 2.000,00 (duemila/00) 

PROVENIENZA 

L’immobile è pervenuto all’esecutato in virtù di atto di divisione del 31 luglio 2013 per notar Elda 

Romano, rep. 95356, racc. 13104, trascritto il 2 agosto 2013 ai nn.